
UCHWAŁA  NR 113/XVII/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości  

na rzecz Skarbu Państwa  

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, 

co następuje:  

 

§1.  
 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa, nieruchomości 

oznaczonych numerami geodezyjnymi: 40522/1 o pow. 1,4674 ha i 40522/2 o pow. 1,4674 ha, 

położonych w Ostrołęce, przy ulicy Targowej, dla których Sąd Rejonowy w Ostrołęce prowadzi 

księgę wieczystą OS1O/00036202/8.  

 

§2. 

 

Darowizna nastąpi na cel publiczny wynikający z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.), związany z budową 

obiektu dla Sądu Okręgowego w Ostrołęce i Prokuratury Okręgowej i Prokuratury Rejonowej 

w Ostrołęce. 

 

§3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§4. 
 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 
 


